
OBČINA TRZIN 
Občinski svet 
  
Številka zadeve: 9000-0006/2015- 
Datum: 11.11.2015 
 
 
Občinski svet Občine Trzin je na podlagi 50. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, št. 
96/04 – uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B in 46/14), Zakona o 
prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US in 
92/14 – odl. US) in 9. ter 18. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik OT, št. 2/06-uradno 
prečiščeno besedilo in 8/06) na  9. redni seji dne 11. 11. 2015 sprejel naslednji 
 
 

ODLOK O SPREMEMBI  
ODLOKA  

O ZAČASNEM ZAVAROVANJU LOKALNIH NARAVNIH VREDNOT V OBČINI 
TRZIN 

 
 

1. člen 
 
V 2. odstavku 3. člena Odloka o začasnem zavarovanju lokalnih naravnih vrednot v Občini Trzin 
(Uradni vestnik OT, št. 2/06 in 3/09) se: 
 

- črta parcelna številka 1138.  
 

2. člen 
 

Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 
           

 
Številka: 9-3/2015     
 
 
                                                                                                                          župan: 
                                                                                                                      Peter Ložar  
                                 
 
 
 
 
 
 
               
Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 9/2015, z dne 12.11.2015, 

- arhiv, tu (2 x). 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2004-01-4233
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2567
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1918
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1376
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0786
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-4126
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3062
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3705

